きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市制施行８０周年記念式典を開催します

令和 5 年 5 月 23 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市では、６月１日に迎える市制施行８０周年を祝して、将来へのさらなる

飛躍を誓う式典を開催します。是非、ご取材いただきますようお願いします。

なお、式典の詳細は下記のとおりです。

記

１ 日  時  令和 5 年 6 月 3 日（土）

午前 10 時から 11 時 30 分まで

２ 会  場  豊川市文化会館大ホール

３ 式典次第  オープニング映像上映

        開式

        豊川市長式辞

        豊川市議会議長挨拶

        来賓祝辞（愛知県知事、国会議員等）

        アトラクション

        閉式

４ そ の 他

  大好評につき、会場へ入場を希望する方への入場整理券の配布

は全て終了しました。

  招待状または入場整理券をお持ちでない方については、当日は

オンラインでの生配信をご覧いただけます。また、配信後も市ホ

ームページからご覧いただけます。

配信はこちら

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

出演者

・豊川市制施行 80 周年ＰＲアンバサダー 豊川豊さん

・司 会：とよかわ広報大使 小林拓一郎さん

・ゲスト：とよかわ広報大使 渡辺いっけいさん

アトラクション紹介

・豊川高等学校書道部

市制施行８０周年記念キャッチフレーズ『もっと、

ずっと、豊川。』から着想を得て、生徒自身が考えた

作品を披露していただきます。

・豊川高等学校ダンス部

HIP HOP を中心に、大会やイベントに参加してい

る生徒たちが、学年ごとに作品を披露していただき

ます。

・コンコン豊川

豊川愛がちりばめられた華やかな衣装と狐のお面

で、最新曲「ぎゅぎゅっと豊川」の曲に合わせて演舞

を披露していただきます。

市制８０周年記念ソング

「豊川、豊か」を生披露！

【お問合せ先】豊川市役所企画部秘書課秘書係 星野・保手濱

TEL：0533-89-2120 Ｅメール：hisho@city.toyokawa.lg.jp